Курганская область
Куртамышский район
 Камаганский сельсовет

Администрация Камаганского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20  сентября 2021года         №   27-р
село Камаган

О начале отопительного сезона 2021 - 2022 годов в границах поселения
Камаганского сельсовета

     В связи с понижением температуры атмосферного воздуха и в соответствии с СанПиН 2.4.1.3049-13«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций», СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования  к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»,   Администрация    Камаганского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
     1. Начать отопительный период 2021-2022 годов на подведомственных территориях  с   21 сентября  2021  года.
     2   Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в Администрации Камаганского сельсовета  в селах  Камаган, Березово доске объявлений  в  деревнях Острова, Донки, Путиловка, Чесноковка, Птичье, Новая Калиновка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Камаганского сельсовета.

[bookmark: _GoBack] Глава Камаганского сельсовета                                                                О.Ф  .Бабушкина